[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2019г.

№499
Обоянь
"О внесении изменений в постановление Администрации города Обояни от 23.10.2018 №815 "Об утверждении проекта организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", в целях реализации муниципальной программы "Развитие транспортной системы в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области и безопасность дорожного движения на 2018-2020 годы", утвержденной постановлением Администрации города Обояни от 02.11.2017 №971, повышения безопасности дорожного движения на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.Союзная города Обояни Курской области (приложение №1 к постановлению).
2. Отменить проект организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул.Союзная города Обояни Курской области (страницы №21-24 приложения №3 к постановлению Администрации города Обояни от от 23.10.2018 №815 "Об утверждении проекта организации дорожного движения (дислокации дорожных знаков и дорожной разметки) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ Катыкина П.А.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Обояни                               А. А. Локтионов